ama/i^a t/yrUci/ta/da^ ^dâncía. de '9ao^ '0lofMMi
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 802/2020

São Roque, 20 de julho de 2020. §
Òi

Ç5i
Excelentíssimo Senhor Prefeito, -g

WCO

o<

CVJÜ

^íroDC

bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que verifique e tome as ^.i>

00 o
m

Se
S.S
!S =CO —
CO <D

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

devidas providências em relação à situação deplorável que se encontra a

lixeira na Estrada Darcy Penteado.

I3£sesi3

smm.

A presente reivindicação tem por objetivo preservar g §

a saúde dos moradores das proximidades e demais pessoas que passam ou
õ-^
3 ê

vão ao referido local, pois é alto o risco de proliferação de insetos, ratos, cobras uj|
E <D

e outros animais nocivos à saúde na supramencionada lixeira (fotos anexas). z 1
^ o

Solicito ainda que verifique a possibilidade da coleta üil
< O"
U- O

de lixo porta a porta nas ruas da Vila Darcy Penteado para que seja eliminada ^ §
to

O 2

de vez a lixeira em questão.

l)ÍNa certeza de que dispensará especial atenção a =11
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

"to «

S c

•gS
o?;
o B-

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N® CETSR 20/07/2020 -12:08 6118/2020

/vtc

to ^

ti
o a
o®
£ <0® c

£"5)
SC

£ o
"O o
©•c

Vereador 8

©
CL

.::!Í3

Kií
O

9

•Tv, (• •

9.H:
CB

••7) V
: \

:r'

li

S bí
'-^y \.

~-

6
o g

3|
IA?

.i)

•,v

' ki -^í;

kk •

4- -- . -

• k-'
. '̂' v - .fc :k

o£os\sos °M mQABnsy odro

,OSOS 0b o;1'u[sb OS .supc.R os8

.oíiot9"R lofInsS omi32stnôlsox3

30 isíi^i»oe y ol-èínômnqmuo ©ísab oiem loq ortnaV i
ss &moí s supitNâv ©yp ab obi!f?®8 on sbfiôIssKii segoV ab boj^Ho artod

;

98 sup isvèiolqsb oi?süíis é oêoslin írts asíonêblvoiq mblvm

.ofaB9}n9®1 ¥3'!0Q ®Í3@lt8Í Bfí tVexi'

:

•íGv.'O0'TfC! ovifeido loq rnsi OBpBOihniviai alnseenq A •

ko ©üp ôsoEksq eíBrneb 3 asbsbirríívoiq asbi S9'SGbs~ior;i sob pbOk- •.•

eE"idG .e-kHí ^âckseni sb osqsi9>tloiq 9b ooah o olfs è feioq Jfíaoi obnsts; s-" •.)?••/

rj£)i9' G k'.'íol) Eiiexil sbsnoiDfíftfnGiqus en sbuea éi soviaon sismins

sjísiüD Gk s"-Ê,nHid>á2oq s supftnsv 3üp sbnifi oiisiíoB ;

Bbsriifnite b|93 sup sieq obB©lris3 voisQ bHV sb asui 3sn sftoq s istioq oxil s-b

oêíeeup ms giísxH s s&v sb

B OBÇne-iB ÍBÍ09C|ê9 plÊS-nSqSib 3Up- 9b BS9f-|0O i3l'1

0b 3ol-'a.iC9q 30V3oni-3 aÍBrfí guerri obnevonai XíQsbeips si sbasb .oiDrC- slas

.oeos"9bi9no:) Elfinasb 9b 9 erriifes sbBveís

2 k'vms80!an9tA ;

OtilAHA 30 iSMAT J3Â1AÉ

lobse/fôV

esoswfí-a m-.m - ssesw-os rstsd ojoaoTon'^
oiy\

oA

i lodnsc- 0íTiÍ38Íffl9lS05<3

aéoo m ÈBOk oíõukjo
MB - 9$po5^ GsS ©boljêíai*^ .00

N
)

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
R

A
FA

EL
TA

N
Zi

D
E

A
R

A
U

J0
:3

13
36

85
78

38
em

22
/0

7/
20

20
12

:1
9:

51
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

:/
/c

on
su

it
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

eo
có

di
go

R
7C

7-
A

1S
0-

G
6M

9-
Y

0K
5

(O

z
«

,-
og

'

O
)

m

2

dci c/e (S^ão- ^Rec^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

tn

o
>-
d>

à)<D

o ^
wü

pcc
o

CM .2*

00 o

s®
Ê

S o

CO 0

CO 0

ò-B
3 ©
<3
CC «
< w
LU 2

N E

pHp
—J (D
LU 3
< 2"LL p
< O
CC 0
J_ w
o 5
Q.0
® £

C3)0

=0 2
oE
TJ 0
0 O
C.W
"(O W

li
ES
OÇ:
O Q.

•5.®
•O í?
o (]}

o".
£ ®
c-E O)
3 *C

2 o
"O o

0 ®
lu^S

o
o

2
0
O.

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

Zi
D

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9:
51

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

R
7C

7-
A

1S
0-

G
6M

9-
Y

0K
5

0
0

c
n

^
c
n

Q/ííímÃci/ia/dd (^l//)ftálícd ds (S%.o ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
>-

IO <D

cnCD

jvw

cmO

Si S,cvi.ra

<D ü

00 O

m S
b: Ê
S o
Sc

8 o

õl
3 S
ãs
< c?$
LU 5

N E

p•"P
-I aUJ §
< O"
Ü- p
< o
CC (O
I_ w
^ toR 2Q.(1>•<0

©E

Ê É
a>o

=6 9
o£

"O (8
CO O
CM

"(5 M

S:2

li
•gs
o Q.

'5.®
•oíg
o o

o®.
E ®
® c

£*S)

II
©•c
« ®
UJ^

o
o

S
CO

Q.

cia '̂ ita/rwía- C^iimálíca «4 (^ão W{.o^€ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

o
>

IO (D

05(3

o
wO

ocr

Si ooj.g)

CO o

Sg
00 o

CO <D

§1
3 S
<3
CE «
< w
III Q

N E

P
dl

< O
CE (TJ
. c/)

R•-(O

® E

â é
0)0

oE
"D Cd
(d o
c.w

*co W

Ss

li
•RS

"5.®

t"O (D

O®
E ®® c

E*o>

«o
®-È
•((5^
UJ c

8
2
®
0.

^^ânia^ra Q/ítu/níd^ta/cia ^átâ^n^a (^tcrtó/cca eis <SÍa-a ^ito^c^us
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ifí

O
>•
d>

LO ®

0)0

çnjO

oDC

a
CM,2>

CO o

Se
00^
^ c
CO —
CO ®

CO a

Õ-B
3 S
^1
< w
lu B
Q c•-J ®
N £

p
-1^
LU §
< O"
^ 9
< o
CC (0

o 9
Q-CO
®E
§.s

.1 e
D)0

=0 'í
O E

•o <0
(O o
c.m
M to

raS

li
•g^S
o?;
o Q.

•q.®

*8 "o 0

o"Í
£ ®o c

£'o>

•o o
®-c
(fí^

UJ c
o
o

2
tc

Q_

'̂ â^^na^a Q/ííun^Ã/ta/du Ç^U/rl^tica de^ (S^ão- dH^oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

%
à>

LO O

à)0

o ^
wü

•^írpCC
o

c\j.2>

CO o

£

CO •—
CO ®

CO (õ

ÓS
3 ê

uj 2
es
N E

ph-p
~J (];)

< O-
LL O
< O
cr <0
w w
o 5
Q-co

B e
§.8

.•2 E
o>o

o£
•D CO
CO O
C W
W CO

li
•gs
o?:
o Q.

•i.®S-m•o U)
O

o®.
c (O

g.£
E O)
3*c:

9 o
«o
®-c
CO ©

11J'Ê
o
o

2
©
o.

^^â-nia/^ci Q/ítwnyòcÃ^tcí/da d^ (§^ão ^H^^acjfue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

2
O

>
Òi

29

CüÜ

oCl
o

CM.2>

00 o

h- £
S o

CO ®

cõ ®
ÕB
3 ê
< 3
CE ®
< «5
LU -2
o c:

N E

P1—p
—I (D

< D-
ü- 9
< o
CE ®
*_ W
o 2
Cl ®

S E
ss

s É
0)0
^59
oE
•o ®
® o
c <2
OT OT

íoj

^8
0=?:
02-

•5.®fso õ)

o"
5 ®
<D C

E*o)

§•§|o
Oc
w ®

lU c
o
o

CL

'̂ âmao^a <^a (á^^/)fláMcci cie (^ão- ^R.ecj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

»

10

IO

d)

LO O

roO

o?;cmO

2,CM .O)

SR °

Si
m o

oB
3 o

< <0
LU 5

N E

p*~p
—1 o
uíS
< cr
u: o

< o
cr (O
*_ W
0 2
Q-CO

®E

1 É
t8
o£

•D CO
CO o
C.Ç2
CO CO

Ss

li
•2'8
o=í
o D-

•gSo õ>

sl-
5 <0

ei)
|o-8o
©•c

coP
UJ^

o
ü

E
©

CL